
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Alçak Hainlerin Zamanı: Bizim Kanlarımız (Cennette) Nehirlerde Akar, Onların 
İhanetleri İse Cehenneme Sürükler! 

 

Haber:  

Russia Now web sitesi, Katar’ın, Batı Şeria'da 10 Filistinlinin öldürülmesine sükûnet ve 
gerilimi tırmandırılmadan yanıt verilmesi çağrısında bulunarak Gazze'deki Filistinli gruplara 
baskı uyguladığını aktardı. 

Ayrıca i24 haber sitesi, Katar Büyükelçisi Muhammed el-Emadi’nin ülkesinin, Katar Dünya 
Kupası döneminde Filistinli gruplara sükûneti korumaya teşvik eden bir mesaj ilettiğini 
bildirdi. 

 

Yorum:  

Bu zaman, utanç zamanı ve ihanet ve ajanlığı derinden hissettiren rejimlerin olduğu vatan 
hainlerinin zamanıdır. Sanki onların ihanetleri, utançları, yozlaşmışlıkları, fesatları, iflasları, 
sapkınlıkları ve zulümleri krallarının, emirlerinin, başkanlarının ve şeyhlerinin unvanları oldu 
ve onlarla birlikte ihanet ve küstahlık, haya edilmeyen yüzler haline geldi.  

İhanetinin fitnesi içinde olan ve yozlaşmışlığı açığa çıkan Katar devletçiği, el-Aksa’nın 
gaspçılarını, Müslüman halkını gasp etmesi için Katar topraklarına saldırmaya çağırıyor, 
ihanet bardağını Filistin halkının kanlarıyla dolduruyor, sömürgeci aşağılık kölesini seslerini 
kısmaları için Gazze’deki gruplara baskı yapmak üzere gönderiyor. Rüzgârın kamçıladığı ve 
Mescid-i Aksa’nın gaspçıları ve akrabalarının katilleri ile eğlendikleri fitneci kupa partisi daha 
henüz sona ermedi!  

Bunlar, kendilerine ahit verdiğimiz ajanlık ve ihanet ırkından olan zararlı devletçiklerdir. 
Peki ya anlamayan, görmeyen ve duymayan gruplara ne demeli! Bunalım içinde olan bu 
gruplara, şu hak sözü söylüyoruz; sizlerin, zararlı devletçiklerin vatan hainleriyle intihar 
iplerinizi kesmenizin, zincirlerinizi ve prangalarınızı koparıp parçalamanızın, ümmetinizin 
ceberrutlarını kaldırıp atmanızın ve gücünüzü muttakilerin velisi ve mustazafların yardımcısı 
Cabbar ve Kahhar olandan almanızın zamanı gelmedi mi?! Şayet utanç ve küstahlığı 
reddetmez ve sömürgecinin saflarında yürürseniz, sizden önceki kavimlerin başına gelenler 
sizin de başınıza gelecektir. Zira gök ve yer onların ardından ağlamadı; onlara mühlet de 
verilmedi. Körü körüne arkanızda yürüyenlere sesleniyoruz; yazık size! Yardım dilenerek ve 
kararlarınızı sömürgecinin ajanına ipotek ederek sömürgecilikten nasıl kurtulmayı 
düşünüyorsunuz?!  

O halde ya liderlerinizin elinden tutup onları hakka döndürür ve hak üzere kalmalarını 
sağlamak için acele edersiniz ya da Cumartesi sahiplerinin musibeti gibi bir musibeti 
beklersiniz.  

Ey Müslümanlar topluluğu! Alçak hain Ruveybidaların size yaptıklarından dolayı 
düştüğünüz durumunuz işte budur. O halde onların ihanetlerini size çok uzak olan bir 
vadiden aşağıya fırlatın gitsin. Allah’a yemin olsun onların aranızda olması, şerden başka bir 
şey değildir. Sanki Subhanehu’nun şu celil kavli onlar hakkındadır:   ًكُفْرا ِ ألََمْ ترََ إِلَى الَّذِينَ بَدَّلوُاْ نعِْمَةَ اللّه
الْبوََارِ  دَارَ  قوَْمَهُمْ   Allah'ın nimetine nankörlükle karşılık veren ve sonunda kavimlerini“ وَأحََلُّواْ 
helâk yurduna sürükleyenleri görmedin mi?” [İbrahim 28]  
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